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Kariera zawodowa 

Przebieg kariery zawodowej: 

 

 

mBank S.A. Departament Finansowania Strukturyzowanego i Mezzanine, 

Menedżer - Odpowiedzialny za strukturyzowanie, finansowanie i nadzór 

nad projektami inwestycyjnymi (Centra Handlowe, Biurowce, Magazyny, 

Hale produkcyjne, Rekapitalizacje, MBO, LBO) - 2007 – 2012; 

Ernst & Young Corporate Finance – Menedżer w Zespole Restrukturyzacji i 

Finansowania - 2013 – 2015; 

Doradca zarządu odpowiedzialny za pozyskiwanie finansowania (dłużnego 

oraz kapitałowego) na projekty inwestycyjne Nowel Piekarnia 

Nowakowski Sp. z o.o. SKA – od 10.2015 r.  do 09.2016 r.; 

RSQ Associates, Dyrektor Inwestycyjny odpowiedzialny za pozyskiwanie 

finansowania i kapitału dla projektów rozwojowych, restrukturyzację oraz 

interim management – od 2016 r.; 

Doradca zarządu nadzorujący finansową realizację inwestycji na 

nieruchomości produkcyjnej oraz postanowień umowy inwestycyjnej po 

dokapitalizowaniu w Nowel Sp. z o.o. - od 10.2016 r do 10.2017 r. 

Vita Dent Sp. z o.o. Prezes. Spółka zarządzająca Dental Fraternity - Centra 

Stomatologii Estetycznej i Implantologii. Powołana w celu budowy sieci 

ekskluzywnych klinik stomatologicznych – od 2017 r.; 

RSQ Interim Sp. z o.o. Prezes. Spółka zajmująca się obrotem oraz 

restrukturyzacją finansową i operacyjną nieruchomości komercyjnych 

oraz prywatnych – od 2017 r.; 

Pałacowe Centrum Konferencyjne Sp. z o.o. (Wiceprezes) – Pałac 

Ossolińskich w Sterdyni. Projekt restrukturyzacji operacyjnej i technicznej 

centrum konferencyjnego – od 2017 r. do 2018 r.; 

 

 

Pan Tomasz Andrzej Nałęcz nie wykonuje poza Emitentem działalności, które miałaby istotne 

znaczenie dla Emitenta. 

Pan Tomasz Andrzej Nałęcz jest członkiem organów zarządzających i nadzorczych lub 

wspólnikiem: 



 

 

RSQ Interim sp. z o.o. – Wspólnik / Prezes Zarządu – od 2017 r. 

VITA-DENT sp. z o.o. – Wspólnik / Prezes Zarządu – od 2017 r. 

DF LAB KLIEZOVYCH, NAŁĘCZ, PEREK spółka jawna – Wspólnik – od 

2019 r. 

DENTAL FRATERNITY MASŁOWSKA, NAŁĘCZ, PEREK spółka jawna – 

Wspólnik – od 2021 r. 
 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Tomasz Andrzej Nałęcz nie został skazany prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 §2 k.s.h. lub przestępstwa określone 

w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 roku o giełdach 

towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego. 

Pan Tomasz Andrzej Nałęcz w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania 

jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Pan Tomasz Andrzej Nałęcz nie był likwidatorem. 

Poza powyższym pan Tomasz Andrzej Nałęcz nie pełnił w okresie ostatnich 5 lat innych funkcji 

osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, które w okresie jego kadencji znalazły się w 

stanie upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji. 

Pan Tomasz Andrzej Nałęcz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze 

prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska. 

Pan Tomasz Andrzej Nałęcz nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 

Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 


